
1 

 

 

Comune di Saluggia Comune di Fontanetto Po 

piazza Municipio, 16 – 13040 (VC) Italia piazza G. Garibaldi, 5 – 13040 (VC) Italia 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

con sede c/o Comune di Saluggia - piazza Municipio, 16 – Saluggia (VC) - 

13040 - Italia tel. 0161 – 480.112 / fax 0161 – 480.202 

 

 

AVVISO  
 

Procedura aperta per l’affidamento del contratto misto di concessione del servizio di gestione 
globale della “Casa di riposo Palazzo Caligaris” e appalto del servizio di ristorazione scolastica – 
Comune di Fontanetto Po  - CIG: 9727600D74 N. GARA: 9010491   
 
Si comunica che, in esecuzione della D.G.C. n. 36 del 17/04/2023 e della Determinazione dell’Area 

Organizzazione Generale dell’Amministrazione n. 33 del 17/04/2023 in data odierna sono 

ripubblicati i seguenti documenti, inerenti la procedura in oggetto: 

 

- Disciplinare di gara, modificato il 17/4/2023 all’art. 11 Garanzia provvisoria, pagina 9, come 

segue, fermo invariato il resto:  

“A garanzia della serietà delle offerte ed in ragione della rilevanza, non solo 

economica, che la presente concessione riveste per il Comune di Fontanetto Po, i 

concorrenti devono presentare:  

1) Una garanzia provvisoria intestata al Comune di Fontanetto Po 

(Amministrazione concedente), come definita dall’art. 93 del Codice, pari al 2 % 

(due per cento) del valore dell’affidamento, calcolato per la durata di anni 5 e mesi 6 

di proroga, e precisamente di importo pari ad € 93.310,00 93.302,00 (euro 

novantatremilatrecentodieci novantatremilatrecentodue/00), salvo quanto previsto 

all’art. 93, comma 7 del Codice” 

- Allegato 15: Piano Economico Finanziario (P.E.F.) e relazione illustrativa a firma del Dott. 

Angelo Martinotti nella sua versione completa della pagina 2, fermo invariato il resto. 

Fontanetto Po, 18/04/2023 
 

Il R.U.P. 
DI CARO Laura  

 


